Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 844 / 2024 :: QUINTA, 17 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/1

0/
20

24
 1

5:
07

:5
4

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO.......................................................................................................1

EXTRATO DE CONTRATO. .....................................................................................................................................1

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO.

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 2301.001/2024. PROC. ADM. Nº

1101.001/2024-DL. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

1101.001/2024 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de Santa Luzia/MA, inscrito no CNPJ sob o nº

06.191.001/0001-47 CONTRATADA: Cesar Holanda

Cutrim Mendes-32953356304, inscrita no CNPJ sob o nº

19.186.723/0001-55 OBJETO: Contratação de empresa

para serviços em manutenção preventiva e corretiva em

geladeira, freezer e bebedouro de água. VALOR GLOBAL

ADITADO: R$ 12.030,00 (doze mil e trinta reais). DATA

DE VIGÊNCIA: 15/10/2024 até 31/12/2024.

Permanecendo em pleno vigor as demais Cláusulas do

aludido Contrato que não foram alteradas. DATA DE

ASSINATURA: 15/10/2024. BASE LEGAL: Art. 125,

caput, da Lei Federal nº 14.133/2021. SIGNATÁRIOS:

pela CONTRATANTE, assina o Sr. ANTÔNIO DA

SILVA - Secretário Municipal de Educação e Gestor do

Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação

Básica e Valorização dos Profissionais da Educação

(FUNDEB), pela CONTRATADA assina o Sr. CESAR

HOLANDA CUTRIM MENDES - Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1610.001/2024,

PROC. ADM. Nº 1706.003/2024. PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 015/2024. ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº 063/2024-ARP DO MUNICÍPIO DE

SANTA LUZIA/MA. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Assistência Social de Santa Luzia/MA,

inscrita no CNPJ sob nº 18.165.546/0001-68

CONTRATADA: A. de O. Costa Comércio Ltda - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 13.016.245/0001-59 OBJETO:

Aquisição de kits de enxovais e kits de higiene de recém

nascidos para doação às famílias carentes do Município de

Santa Luzia/MA. VIGÊNCIA: 16/10/2024 até

31/12/2024, VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$

28.045,00 (vinte e oito mil, quarenta e cinco reais).

MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021,

Decreto nº 11.462/2023, Lei Complementar nº 123/2006,

Lei Complementar nº 147/2014, Decreto Federal nº

8.538/15 suas alterações e demais legislações correlatas.

RECURSOS: Exercício-2024, Dotação Orçamentária:

02.17.00.08.244.0061.2024.0000 - Benefícios Eventuais.

Elemento de Despesa: 3.3.90.32.99 - Outros Materiais de

Distribuição Gratuita. Fonte de Recurso: 1.660.0-004 001

Pela Contratante assina a Sra. CRISTATIEDD

LINHARES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Assistência Social e Gestora do Fundo Municipal de

Assistência Social, Pela Contratada assina a Sra.

ANTÔNIA DE OLIVEIRA COSTA - Representante

Legal. Santa Luzia/MA, 16/10/2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 74be31cbdf76bacb433f7df61bcac449cd1cf0ef

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 844 / 2024 :: QUINTA, 17 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/1

0/
20

24
 1

5:
07

:5
4

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 17/10/2024 15:07:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 74be31cbdf76bacb433f7df61bcac449cd1cf0ef

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2024-10-17T18:08:17+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO